
CONCELLO DE OUTES (A Coruña)

CONVOCATORIA MONITORES E SOCORRISTAS DA CAMPAÑA DE
VERÁN 2019.

ACTA Nº 2

Na  casa  do  Concello  ás  10:00h.  do  día  31  de  maio  de  2019,
constitúese o antedito tribunal coa asistencia de D. Santiago Nieto Romarís,
presidente, Dª Sofía Pérez Figueira e Dª Berta Buján Casanova, vogais; e
Dª Juana Pedrosa Leis, que actúa como secretaria. 

O  acto  ten  por  finalidade  avaliar  os  méritos  dos/as  aspirantes
admitidos ao procedemento de selección de monitores de tempo libre para a
campaña de verán 2019: monitores de tempo libre.

Trala  análise  da  documentación  achegada  e  a  correspondente
deliberación,  o  tribunal,  por  unanimidade,  acorda  outorgar  as  seguintes
puntuacións (1, por cursos; 2, por experiencia; e 3, total méritos):

1º.- Outorgar as seguintes puntuacións:

Nome e apelidos 1) 2) 3)

1. Patricia Lago Domínguez 0,75 0,00 0,75
2. Cecilia Durán Suárez 0,00 0,00 0,00
3. Noelia Dosil domínguez 1,90 0,00 1,90
4. Alejandro Horta Ces 0,00 0,10 0,10
5. Miriam Fernández de la Iglesia 0,00 0,00 0,00
6. Marta Gómez López 0,00 0,12 0,12
7. Laura Canle Ferrer 0,75 0,00 0,75
8. Güendoline Paz Tajes 2,75 0,71 3,46
9. Diego Rodríguez Casais 1,35 0,00 1,35
10. David Cernadas Figueiras 3,00 1,23 4,23
11. Patricia Lores Fernández 0,95 0,04 0,99
12. Laura Lago Cochón 1,85 0,10 1,95
13. Claudia Mª Cives Caamaño 0,75 0,00 0,75
14. Aída Calviño Lorenzo 1,15 0,00 1,15
15. Mª Dolores Rey Novío 0,20 0,10 0,30
16. Amaro Xesús Núñez Fernández 2,05 0,20 2,25
17. Abel Veiga Mato 0,30 0,00 0,30
18. Jorge Fernández Lojo 4,00 4,00 8,00
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2º.-  Establecese  un prazo de reclamacións dende a data de publicación
desta acta ata o xoves 6 de xuño ás 14.00h. As solicitudes de reclamación
presentaranse por escrito no rexistro xeral do Concello en horario de 9.00h
a 14.00h.

3º.-  Convócase  aos  aspirantes  admitidos  ás  entrevistas  de  selección
terán  lugar  o  vindeiro  xoves,  día  6  de  xuño  , na  casa  do  Concello
seguindo a orde e hora que se detalla a continuación: 

Ás 9:00h:

1. Patricia Lago Domínguez

2. Cecilia Durán Suárez

3. Noelia Dosil Domínguez

4. Alejandro Horta Ces

5. Miriam Fernández de la Iglesia

6. Marta Gómez López

7. Laura Canle Ferrer

8. Güendoline Paz Tajes

9. Diego Rodríguez Casais

Ás 10:00h:

1. David Cernadas Figueiras

2. Patricia Lores Fernández

3. Laura Lago Cochón

4. Claudia M. Cives Caamaño

5. Aída Calviño Lorenzo

6. Mª Dolores Rey Novío

7. Amaro Xesús Núñez Fernández

8. Abel Veiga Mato

9. Jorge Fernández Lojo

O  tribunal  conclúe  a  sesión  sendo  as  12:30h  na  data  sinalada  no
encabezamento.
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